
Министерство образования и 

науки Удмуртской Республики 

Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Ижевский естественно- 

гуманитарный лицей 

“Школа-30”  

Удмурт Элькунысь дышетонъя 

но тодосъя министерство 

“Ижкарысь “30-тӥ школа” - 

естественно-гуманитар лицей» 

огъядышетонъя коньдэтэн 

возиськись муниципал 

ужъюрт 

                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 ___ 

 

 

ПРИКАЗ 
29.09.2023 № 405  

 

 

О назначении ответственного за ведение школьного сайта и размещение 

информации  на школьном сайте 
 

В целях упорядочения работы школьного сайта, регулярного пополнения обновленной 

информации, соблюдения требований Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки РФ в части создания и ведения сайта ОО 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

 1. Назначить ответственным за ведение, оформление и пополнение школьного сайта 

Абдулову Елизавету Юрьевну, учителя математики. 

  

 2. Контроль за  своевременностью и достоверностью размещаемой на сайте 

информации возложить на Истееву Марию Владимировну, заместителя директора по 

HMP. 

  

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 

 

 

Директор МБОУ ИЕГЛ «Школа-30»                                                    М.И. Рудольская 

 

 

 


		2023-09-30T13:47:07+0400
	Рудольская Марина Ивановна




